CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/07/10

SEGUNDA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros.

IDEM – “Pacto para o Desenvolvimento e Coesão Territorial – Reabilitação do Parque Escolar de Mirandela –

Escola Secundária de Mirandela” – Relatório Final – Ratificação.

IDEM – “PARU 1 – Reabilitação do espaço público envolvente ao Santuário de N.ª Srª do Amparo” – Relatório

Final - Ratificação.

IDEM – – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.

IDEM – Proposta de Atribuição de Prémios aos Vencedores do Concurso de Ideias “Escola Empreendedora 2017”.

IDEM - Pedido de Isenção de Pagamento do Preço referente à Colocação de Contador de Água.

IDEM - “Pacto para o Desenvolvimento e Coesão Territorial – Reabilitação do Parque Escolar de Mirandela –

Escola Secundária de Mirandela” – Minuta do Contrato - Ratificação.

IDEM - Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do Município de Mirandela –

Iniciativa “Emprego Já”.

IDEM – Pedido de Apoio – I Parapente Nordeste a BôAr.

IDEM – Pedido de Apoio – Noite de Kickboxing.

IDEM – “PARU 1 – Reabilitação do espaço público envolvente ao Santuário de N.ª Srª do Amparo” – Minuta do

Contrato - Ratificação.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

DEASC - Proposta de Aprovação da Tabela de Comparticipação 2017/2018 – Estabelecimentos de Educação Pré

Escolar da Rede Pública.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Visão Bela – Comércio e Serviços Óticos,

Unipessoal, Lda.

- Câmara Municipal

- Freguesia de Carvalhais

- Câmara Municipal

- João Vicente Afonso Pinto

- BôAr Parapente Clube

- Ginásio Clube Mirandelense

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2017/07/05

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

António Almor Branco